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Cena: 10,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,05 g

Opakowanie 2 tabl.

Postać tabl.do rozgryz.i żucia

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Sildenafilum

Opis produktu
 

WskazaniaINVENTUM MAX 50 mg 2 tabletkiProdukt leczniczy Inventum Max wskazany do stosowania w leczeniu zaburzeń wzwodu.
Lek wyłącznie dla mężczyzn powyżej 18. roku życia. Zaburzenia erekcji definiuje się jako niemożność uzyskania lub utrzymania wzwodu,
który wystarcza do odbycia stosunku płciowegoDziałanieZawarta w leku substancja czynna – sildenafil – to lek z grupy inhibitorów
fosfodiesterazy typu 5(PDE5). Mechanizm jego działania polega na wspomaganiu rozkurczu naczyń krwionośnych w prąciu, co wpływa
na zwiększenie napływu krwi do prącia podczas podniecenia seksualnego. Produkt leczniczy Inventum Max jest skuteczny wyłącznie
pod warunkiem wcześniejszego pobudzenia seksualnego. Lek wskazany dla mężczyzn powyżej 18. roku życia w leczeniu zaburzeń
erekcji.Sposób użyciaLek stosować zgodnie zgodnie z zaleceniami na ulotce lub według wskazań lekarza. Zalecana dawka leku wynosi
50mg tylko dla mężczyzn, którzy wcześniej stosowali sildenafil w dawce 50mg (lub wyższej) oraz dla mężczyzn, u których lek w dawce
25mg nie przynosił pożądanego efektu (nie uzyskano wzwodu potrzebnego do odbycia stosunku). W przypadku, gdy dawka 25mg jest
wystarczająca, nie należy stosować leku w dawce 50mg. Lek stosować nie częściej niż raz na dobę.Stosować około godzinę przed
planowaną aktywnością seksualną, tabletkę rozgryźć i żuć do całkowitego rozpuszczenia, tabletki nie trzeba popijać. Do uzyskania
pożądanego efektu konieczne jest pobudzenie seksualne. Zwykle działanie jest odczuwane po 30-60 minutach. Lek można stosować z
posiłkiem lub niezależnie od jedzenia, przy czym obfity posiłek może opóźnić to działanie. Należy pamiętać, że alkohol może zaburzać
zdolność do uzyskania erekcji. Jeśli odczuwane jest wrażenie zbyt słabego lub zbyt mocnego działania, należy skonsultować się z
lekarzem. Jeśli po zastosowaniu leku nie dochodzi do erekcji lub wzwód nie wystarcza do odbycia stosunku, należy skonsultować się z
lekarzem.WażneProdukt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed
działaniem wilgoci i światła. Nie należy jednocześnie stosować innych doustnych lub miejscowych terapii zaburzeń wzwodu. Nie należy
jednocześnie stosować z terapiami tętniczego nadciśnienia płucnego z zastosowaniem sildenafilu ani z innymi inhibitorami PDE5. Nie
należy stosować w przypadku, gdy nie występują zaburzenia erekcji. Produkt leczniczy Inventum Max nie jest przeznaczony dla kobiet. U
osób z zaburzeniami czynności nerek: nie zaleca się stosować syldenafilu w dawce wyższej niż 25mg. Nie należy stosować poniżej 18.
roku życia. Preparat może wchodzić w interakcję z niektórymi lekami (np. stosowanymi w leczeniu bólu w klatce piersiowej).Jeśli nastąpi
pogorszenie stanu zdrowia, które będzie wymagało pomocy medycznej, należy poinformować o zastosowaniu sildenafilu wraz z godziną
zażycia leku. Jeśli po zastosowaniu leku wystąpią działania niepożądane w postaci zaburzeń widzenia i zawrotów głowy, należy
wstrzymać się z prowadzeniem pojazdów i obsługą maszyn. Lek zawiera laktozę jednowodną (140,92mg w jednej tabletce) – w
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przypadku stwierdzonej nietolerancji niektórych cukrów należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku. Lek zawiera
aspartam (4,3mg w jednej tabletce) – jest to źródło fenyloalaniny, dlatego może być szkodliwy w przypadku fenyloketonurii. Lek zawiera
potas (13,223mg w jednej tabletce, mniej niż 1mmol (39mg) w jednej tabletce) – uznaje się go za „wolny od potasu”. Lek zawiera sód
(0,848mg sodu w jednej tabletce, mniej niż 1mmol (23mg) w jednej tabletce) – uznaje się go za „wolny od sodu”.Skład1 tabletka
zawiera:Syldenafil 50 mg - substancja czynnaSubstancje pomocnicze: polakrylin potasu, aromat mięty pieprzowej, aspartam, laktoza
jednowodna, magnezu stearynian, powidon K-30, krzemionka koloidalna bezwodna, woda oczyszczona, kroskarmeloza sodowa.
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